TOUGHROAD SLR EX

SPECIFIKACIJE

LT

VELICINE S, M, L, XL

BOJE Metallic Black

OKVIR ALUXX SLR-Grade Aluminum, disc

VILICA Advanced-Grade Composite, alloy OverDrive steerer, disc
AMORTIZER N/A

VOLAN Giant Contact XC, 31.8

LULAVOLANA Giant Contact, 8-degree

CIJEV SJEDALA Giant D-Fuse, composite

SJEDALO Giant Contact Comfort (neutral)

PEDALE platform

RUCICE MJENJACA Shimano Deore

PREDN]JI MJENJAC Shimano Deore

STRAZNJI MJENJAC Shimano Deore

KOCNICE Shimano BL-MT201, hydraulic disc
RUCICE KOENICA Shimano BR-MT201, hydraulic disc
KAZETA Shimano HG500, 11x42

LANAC KMC X10 with Missing Link
POGON FSA V-Drive, 32/44

OSOVINA POGONA (BB) FSA MegaExo

KOTACI

OBRUCI Giant GX Disc

NABE alloy

ZBICE stainless

GUME Giant Sycamore S, 700x50

DODACI X-Defender protection, front and rear lighting

Cijena: 10.999,99 kn

GEOMETRIJA

OKVIR

Duzina cijevi sjedala (mm)

Kut cijevi sjedala

DuZina gornje cijevi (mm)

Duzina prednje cijevi (mm)

Kut vilice

Zakrivljenost vilice (offset) (mm)

Staza (mm)

Meduosovinski razmak kotaca (mm)

DuZina od osovine pogona do osovine zadnjeg kotaca (CS) (mm)
PoloZaj osovine pogona (mm)

Vertikalna duZina od osovine pogona do glave okvira (stack) (mm)
Horizontalna duZina od osovine pogona do glave okvira (reach) (mm)
Prekoracna visina (mm)

Sirina volana (mm)

DuZina lule volana (mm)

DuZina poluge pedale (mm)

Veli¢ina kotaca

Xs

S

M

L

XL

390 420 460 510 550
73,0° 73,0° 73,0° 72,0° 71,5°

580
100
71,5°
42
783
1061
450
70
555
2410
696
640
80
165

585
125
71,5°
42
783
1067
450
70
578
408
724
640
90
170

595
150
71,5°
42
783
1078
450
70
602
411
754
640
100
175

605
170
72,0°
42
74,9
1071
450
70
623
403
795
690
110
175

700C 700C 700C 700C

Sve navedene specifikacije podloZne su promjeni bez prethodne najave.

620
190
72,0°
42
74,9
1080
450
70
642
405
864
690
110
175
700C



